Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

informar sobre postos de descartes de entulho, encaminhando as seguintes informações:

1)Se o posto de descarte de entulho no bairro Araretama é municipal ou particular?

2)Quais os materiais permitidos para descarte neste posto?

3)Existem outros postos de descarte na cidade? Se sim, quais? Se não, Porque?

REQUERIMENTO N° 837/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
INFORMAR SOBRE POSTOS DE DESCARTES DE ENTULHO,
ENCAMINHANDO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 1) SE O POSTO
DE DESCARTE DE ENTULHO NO BAIRRO ARARETAMA É
MUNICIPAL OU PARTICULAR? 2) QUAIS OS MATERIAIS
PERMITIDOS PARA DESCARTE NESTE POSTO? 3) EXISTEM
OUTROS POSTOS DE DESCARTE NA CIDADE? SE SIM. QUAIS?
SE NÃO. PORQUE?.

PROTOCOLO GERAL N° 955/2016
Data: 18/04/2016 - Horário: 11:50

~ff.

APROVADO
1 8 ABR. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficieao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao

departamento competente, informar sobre postos de descartes de entulho, encaminhando as seguintes

informações:

1)Se o posto de descarte de entulho no bairro Araretama é municipal ou particular?

2)Quais os materiais permitidos para descarte neste posto?

3)Existem outros postos de descarte na cidade? Se sim, quais? Se não, Porque?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de abril de 2016

CARLOS EDUARDO DE 	-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1